第 1 頁，共 1 頁 1

國立體育大學 104學年度第 3次通識教育中心

中心課程會議紀錄

一、時間：105年 4月 20日星期三下午 12時 10分

二、地點：教學研究大樓 508室

三、主席：施副教授碧霞                          記錄：賴思尹

四、出列席人員：如簽到表

五、主席致詞：(略)

六、業務報告：(略)

七、提案討論：

提案一                                         提案單位：通識教育中心

案由：有關國立澎湖科技大學「海洋特色通識課程」認抵乙案，提請 討論。

說明：檢附夏日大學「海洋特色通識課程」計畫書，如附件一。

決議：

認抵規劃如下表
課程名稱 認抵領域

「世界最美麗海灣探索」系列一：認識與探索海洋環境 自然科學

「世界最美麗海灣探索」系列二：澎湖世界遺產 人文藝術

「世界最美麗海灣探索」系列三：海洋運動與生態體驗 自然科學

「世界最美麗海灣探索」系列四：自然能源應用 自然科學

資訊素養與駭客技巧 自然科學

食品手作坊 不予認抵

提案二                                         提案單位：通識教育中心

案由：有關全國大學校院夏季學院通識課程認抵乙案，提請 討論。

說明：檢附 2016夏季學院開課總表(學分領域認抵表)如附件二。

決議：照案通過，課程認抵領域決議如附件三。

八、臨時動議：無

九、散會：13:00